令和４年５月 第５回学校給食センター改築に関する調査特別委員会

会議録目次

５月２５日（水曜日） 第５回

 議事日程 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １

出席委員 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １

議  題
（１） 議題１「特別委員会調査報告書（案）」について・・・・・・・・・・・・・・・・・  ２

（２） その他 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

 署名 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４